1
.
PA
LIER
S
2
.
R

Libre BX Fixe BR
DIMENSIONS REFERENCE ROULEMENTS
 Ajouter BR pour fixe  Dynamic Static Axial
mm  Ajouter BX pour libre Cr Cor Ca Max D B C
e.g. MSM55BR  KN RPM
 45 MSM45 121 127 6,20 4350 107,95 35,00 67,50
 50 MSM50
 55 MSM55
168 190 8,80 3680 127,00 38,90 72,30 60 MSM60
 65 MSM65
 70 MSM70 258 300 10,60 3080 149,22 46,10 82,60
 75 MSM75
 80 MSM80
297 353 17,80 2520 169,86 48,40 89,70 85 MSM85
 90 MSM90
 100 MSM100 388 491 25,00 2130 193,68 51,60 92,10
 105 MSM105
 110 MSM110 454 592 31,20 1820 228,60 57,20 100,00
 115 MSM115
 120 MSM120
525 700 38,20 1600 254,00 63,50 114,30 125 MSM125
 130 MSM130
 135 MSM135 600 817 45,40 1450 273,05 66,70 117,50
 140 MSM140
 150 MSM150
730 1034 52,40 1320 292,10 68,30 123,80 155 MSM155
  160A MSM160A
BOITIER
Ajouter HR pour fixe
 Ajouter HX pour libre G F L L1
e.g. MSM55HR

PA
LIER
S
Créateurs de mouvements
Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118
30
Libre BX Fixe BR
160 MM À 340 MM
DIMENSIONS REFERENCE ROULEMENTS
 Ajouter BR pour fixe  Dynamic Static Axial
mm  Ajouter BX pour libre Cr Cor Ca Max D B C
e.g. MSM160BR  KN RPM
 160 MSM160 842 1175 61,40 1200 317,50 83,30 140,00
 170 MSM170
 175 MSM175 927 1357 71,20 1120 330,20 83,30 140,00
 180 MSM180
 190 MSM190
 200 MSM200 1013 1516 80,00 960 368,30 90,50 156,00
 220 MSM220
 230 MSM230 1138 1668 89,80 850 393,70 90,50 163,00
 240 MSM240
 250 MSM250 1354 2117 98,80 750 431,80 96,80 170,00
 260 MSM260
 270 MSM270
 280 MSM280 1476 2357 113,80 670 463,55 101,60 186,00
 300 MSM300
 305 MSM305 1587 2644 129,00 610 495,30 103,20 193,00
 320 MSM320
 330 MSM330 1723 2922 144,20 550 527,05 106,40 192,00
 340 MSM340
 360 MSM360 1989 3403 159,20 500 565,15 115,90 200,00
BOITIER
Ajouter HR pour fixe
 Ajouter HX pour libre G F L L1
e.g. MSM160HR

PA
G
N
EM
EN
TS
 31
ROULEMENTS ET BOITIERS
SÉRIE MEDIUM
Libre BX Fixe BR
380 MM À 600 MM
DIMENSIONS REFERENCE ROULEMENTS
 Ajouter BR pour fixe  Dynamic Static Axial
mm  Ajouter BX pour libre Cr Cor Ca Max D B C
e.g. MSM380BR  KN RPM
380 MSM380 1931 3522 174,40 460 584,20 111,10 200,00
400 MSM400 2105 3793 188,40 430 615,95 115,90 200,00
420 MSM420 2324 4164 202,00 400 647,70 119,10 200,00
 440 MSM440 2215 4183 216,00 380 666,75 115,90 200,00
 460 MSM460
480 MSM480 2445 4594 230,00 360 698,50 119,10 223,00
500 MSM500 2453 4923 244,00 340 717,55 115,90 226,00
530 MSM530 2702 5415 258,00 330 762,00 119,10 229,00
560 MSM560 2851 5740 272,00 310 793,75 122,20 233,00
580 MSM580 2982 6137 286,00 300 812,80 119,10 232,00
600 MSM600 2972 6185 300,00 290 838,20 119,10 214,00
BOITIER
Ajouter HR pour fixe
 Ajouter HX pour libre G F L L1
e.g. MSM380HR